
Istituto Comprensivo “Ponte in Valtellina”
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO)
Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006 - sito web: www.icponte.edu.it

C.F. 80000940140 – Codice univoco UFAOVI

All’Albo online sito web di Istituto

Link Pubblicità legale

Oggetto: RETTIFICA Determina ex art. 36, comma 2,lettera a) del Dlgs. 50/2016 e ss.mm.ii: affidamento

diretto

CIG: ZD63C559EC

A03-1 Funzionamento didattico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la determina prot. n. 8573 del 11/09/2023 con la quale veniva impegnata la spesa per

l’acquisto di materiale di pulizia per l’istituto comprensivo;

Considerato che per mero errore materiale l’importo del preventivo è di € 45,60 iva esente (€ 55,63 iva

inclusa) in più;

Ritenuto necessario modificare l’importo indicato nella determina prot. n. 8573 del 11/09/2023;

DISPONE

1. Modificare per le motivazioni di cui alla premessa, il procedimento per l’acquisto di materiale per le

pulizie dell’istituto, per un importo di € 2.509,06 + IVA al 22% e € 100,38 + IVA al 5% (€ 3.166,45 Iva

inclusa);

2. di affidare alla ditta TA Cleaning di Tarabini Valentina, per l’acquisto di materiale di pulizia;

3. di impegnare la spesa di € 2.609,44 iva esclusa (€ 3.166,45 iva inclusa) che graverà sugli

stanziamenti definiti dal Programma Annuale 2023, A03-1 Funzionamento didattico;

4. di evidenziare il CIG n. ZF93C57501 relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria;

5. di chiedere alla medesima Ditta/Società la trasmissione dei seguenti documenti, debitamente

compilati e sottoscritti:

6. tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;

7. modulo di autocertificazione requisiti ex art. 80 D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

8. di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A della Scuola, per la regolare esecuzione.

Il Dirigente Scolastico

Raimondo Antonazzo

Codice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it ; pec: soic80400n@pec.istruzione.it

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
A

IM
O

N
D

O
 A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

SOIC80400N - AEF64DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008601 - 11/09/2023 - II.5 - U

http://www.icponte.edu.it
mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it

		2023-09-11T13:04:51+0200
	RAIMONDO ANTONAZZO




